
Областное государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение 

«Павловский технологический техникум» 

(ОГБПОУ ТТП) 

 

ПРИКАЗ 

02.11.2023         № 270 

р.п. Павловка 

 

О каникулах для обучающихся  

по программе  профессионального  

обучения по профессии 16675 «Повар»   

       

В соответствии с Рабочим учебным планом по программе 

профессионального обучения по профессии 16675 «Повар» без получения 

среднего  образования, адаптированный для обучения лиц с ограниченными 

возможностями здоровья, графиком учебного процесса  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить обучающимся групп 3-21, 3-22 по профессии «Повар» 

каникулы с 06 ноября по 12 ноября 2023 года. 

 

2. Классным руководителям Даниловой Т.Е., Салюковой Ф.А. 03 ноября 

2023 года: 

2.1. сдать планы воспитательных мероприятий на каникулы; 

2.2. провести классные часы, инструктажи с обучающимися по технике 

безопасности; по охране труда при проведении прогулок, туристических 

походов, экскурсий, экспедиций; по охране труда при проведении 

спортивных соревнований; по правилам безопасности при поездках; 

пожарной безопасности, антитеррористической деятельности онлайн- и 

оффлайн- формате; 

2.3. довести до обучающихся план проведения каникул; 

 

        3. Адучаевой Г.Н., ответственной за работу сайта техникума, разместить 

        информацию о плане работы на каникулах на сайте. 

 

        4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                        Ш.А. Абуталипов 

               

 
             С приказом ознакомлен:                           Т.Е. Данилова 

                                                                                  Ф.А. Салюкова 

                                                                                  Г.Н. Адучаева  

 


		2023-11-07T22:41:24+0400
	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАВЛОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




